Edição 5.925 | Ano 4
01 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022-SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL 002/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2SHOBDOV-TKWOZR2J-SDFD5B4C-MJXCJZWW
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1919/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022-SRP

LICITAÇÃO Nº 932382

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos interessados
que realizará Licitação, cujo objeto é: Contratação de empresa para fornecimento de água
mineral e gás de cozinha destinada as diversas Secretarias do Município de Porto Seguro
– BA, para o exercício de 2022/2023, a ser executado via ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS, conforme especificações e quantidades estabelecidas. Tipo: Menor Preço POR
LOTE. Com lotes exclusivos para ME/EPP. Data: 13/06/2022, às 09h30min (horário de
Brasília). Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital
através do site: www.licitacoes-e.com.br e
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro, 31/05/2022.
Sirleide Santos de Cerqueira – Pregoeira.

Edição 5.925 | Ano 4
01 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 030/2022-SRP

Certificação Digital: 2SHOBDOV-TKWOZR2J-SDFD5B4C-MJXCJZWW
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº 01

CANDIDATOS APROVADOS PROCESSO SELETIVO Nº 03/2022 PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA SUPRIMENTO DE PESSOAL, NO ÂMBITO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO AGENTE DE ENDEMIAS

O PREFEITO MUNCIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PATRIMÔNIO e da COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO

SELETIVO Nº 03/2022, nomeada pelo Decreto Municipal nº 13.651/22 que dá

publicidade a realização de Processo Seletivo Simplificado para ocupação de cargos

públicos em Regime de Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público, por

tempo determinado, conforme vagas definidas neste Edital, torna PÚBLICO O

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

NO PROCESSO SELETIVO Nº 03/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, que tem como alicerce legal o inc. IX, do art. 37 da Constituição Federal,

que se regulamentou no seio deste Município pelas Leis nº 929/2010 e 1705/2021.

Lista de DESCLASSIFICADOS no ANEXO I

               Porto Seguro, 31 de junho de 2022.

JAILSON FERREIRA DA SILVA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE PORTO SEGURO

JAILSON FERREIRA

DA

SILVA:48345199534

Assinado de forma digital por

JAILSON FERREIRA DA

SILVA:48345199534

Dados: 2022.05.31 16:52:57 -03'00'

Edição 5.925 | Ano 4
01 de junho de 2022

Página 4

EDITAL 002/2022

Certificação Digital: 2SHOBDOV-TKWOZR2J-SDFD5B4C-MJXCJZWW
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Nome

MYLENA CHABY SILVA INCONSISTENCIA NA DOCUMENTAÇÃO

Nome

LOHANA SANTANA ALMEIDA DA SILVA NÃO COMPARECERAM  A CONVOCAÇÃO

Nome

CAROLINE CARVALHO GORETTI NÃO COMPARECERAM  A CONVOCAÇÃO

Nome

ALCEBÍADES SAMPAIO JÚNIOR DESISTENTE

Nome

GEISIANNE OLIVEIRA DE ALMEIDA NÃO COMPARECERAM  A CONVOCAÇÃO

Nome

CARLOS ROBERTO SOUZA MOREIRA JUNIOR NÃO COMPARECERAM  A CONVOCAÇÃO

Nome

IZZANA MOREIRA DE NOVAES BAIONETA NÃO COMPARECERAM  A CONVOCAÇÃO

RAFAELA TABADA LUCATELLI NÃO COMPARECERAM  A CONVOCAÇÃO

GUSTAVO ALESSANDRE LIMA SANTOS SOLICITOU FINAL DE FILA

MEDICO URGENCIA E EMERGENCIA - SEDE

ODONTOLOGO - SEDE

MEDICO PSF - SEDE

MEDICO PSF - TRANCOSO

MEDICO PSF - CARAIVA

MEDICO ESPECIALISTA - NEUROLOGIA - SEDE

ANEXO 01 do EDITAL SELETIVO SAUDE - 002/2022 /

DESCLASSIFICAÇÃO Nº 01

BIOMEDICO - SEDE

JAILSON

FERREIRA DA

SILVA:483451995

34

Assinado de forma digital

por JAILSON FERREIRA DA

SILVA:48345199534

Dados: 2022.05.31

16:46:55 -03'00'

Edição 5.925 | Ano 4
01 de junho de 2022

Página 5

Certificação Digital: 2SHOBDOV-TKWOZR2J-SDFD5B4C-MJXCJZWW
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022-SRP

	EDITAL
	EDITAL 002/2022

		2022-06-01T09:31:04-0300